
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 85» 

350087, г. Краснодар, ул.Тепличная, 50, тел. (861) 228 86 50 

ИНН 21310446241, ОГРН 1022301818989 

ds85.centerstart.ru  detsad85@kubannet.ru 

   _______________________________________________________________ 
 

П Р И К А З  

 

09.01.2024г                                                                                                     № 25 

 

О функционировании официального сайта 

МБДОУ МО город Краснодар «Детский сад № 85» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа 

Роспотребнадзора от 09.08.2021 г. № 114 «О внесении изменений в 

Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации, утвержденные приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 г. № 831», 

Постановления Правительства РФ от 20.10.2021 г. № 1802 "Об утверждении 

Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления 

информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации" и другими нормативными актами 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить администратором сайта МБДОУ МО город Краснодар 

«Детский сад № 85» заместителя заведующего, Бойкову Ю.С. 

         2. Соблюдать структуру сайта и наполнение его содержанием в 

соответствии с требованиями законодательства. 

3. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать 

регулярное её обновление в соответствии с требованиями и Положением о 

сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 85».  

4. Администратору сайта Бойковой Ю.С. осуществлять постоянный 

мониторинг своевременного обновления размещения информации на сайте 

https://ds85.centerstart.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                                   Е.Г.Ермилова 

                

 С приказом ознакомлена                                                                   Ю.С. Бойкова 


		2024-01-16T09:15:16+0300
	Ермилова Елена Григорьевна




